

Medtech Surgical Nordic IVS

Amaliegade 42
1256 København K
CVR-nr. 35 85 34 56

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016

Bertin Virgile Claude Nahum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Medtech Surgical Nordic IVS
Amaliegade 42
1256 København K

CVR-nr.: 35 85 34 56
Stiftet: 4. april 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion: Bertin Virgile Claude Nahum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle salg, marketing og handel af medicinsk udstyr samt dermed relaterede serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.550.

Egenkapitalen udgør kr. 162.409.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		12.694	776.226
Personaleomkostninger.....		<u>-662</u>	<u>-410.183</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		12.032	366.043
Finansielle omkostninger		<u>-2.842</u>	<u>-10.845</u>
RESULTAT FØR SKAT		9.190	355.198
Skat af årets resultat	1	<u>-2.640</u>	<u>-55.483</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>6.550</u></u>	<u><u>299.715</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver.....		49.999	0
Overført resultat		<u>-43.449</u>	<u>299.715</u>
Disponeret i alt		<u><u>6.550</u></u>	<u><u>299.715</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		132.718	203.011
Andre tilgodehavender		<u>3.461</u>	<u>21.761</u>
Tilgodehavender i alt		<u>136.179</u>	<u>224.772</u>
Likvide beholdninger.....		<u>99.353</u>	<u>67.859</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>235.532</u>	<u>292.631</u>
AKTIVER I ALT		<u>235.532</u>	<u>292.631</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		1	1
Øvrige lovpligtige reserver.....		49.999	0
Overført overskud		112.409	155.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>162.409</u>	<u>155.859</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	63.899
Selskabsskat.....		58.123	55.483
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>17.390</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>73.123</u>	<u>136.772</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>73.123</u>	<u>136.772</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>235.532</u></u>	<u><u>292.631</u></u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Personaleforhold	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.640	55.483
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.640</u>	<u>55.483</u>

2 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Selskabskapital.....	1	-	-	1
Øvrige lovpligtige reserver.....	0	-	49.999	49.999
Overført resultat.....	155.858	-	-43.449	112.409
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>155.859</u>	<u>0</u>	<u>6.550</u>	<u>162.409</u>

3 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	0	438.224
Andre omkostninger til social sikring.....	662	2.580
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>-30.621</u>
Personale omkostninger i alt	<u>662</u>	<u>410.183</u>